t?~ck rffead

~âmaw~c/e,dJYoM

PORTARIA N° 106/02, de 14 de junho de 2002

legais,
o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAl, no uso de suas atribuições

CONSIDER~NDO\qLJ~ri~i.dia·.·.••....·vnlIlIJUIII rtnl"nrrl~nTO ano, a Seleção Brasileira de Futebol
jogará ás 08:30 h da manhq;.•en{ren~and(r ... .Oitav.êSide Final da Copa do Mundo _
Coreia do Sul! Japão 2002./>.:' ;;

PAÇO ...DA.:CÁMARA tylU~IClPAL DE SOBRAL, em
14 de junho de 200~.: -. . .

(segunda-feira) foi transferida
,,~r"'~I"'"de n° 027/02.

sobralense.

CONSID
para o dia 19 (quarta-feira) de

Artigo 1° •
ano será das 13:00 h às

unda-feira) dejunho do corrente

Artigo 2°;.
disposições contrárias.

Edmarl.

Pça. Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP 62.010-390- Fones: (88) 613.2188 - Fax: (88) 611.1100